
Reporte de Programación Académica

SYRPRAC

Fecha de emisión:
Hora de emisión:
Hoja No.:

06/02/24

16:24

1

202451PERIODO:

NRC Curso CatedráticoCódigo
de

Edificio

Código
de

Salón

Lun Mar Mie Jue Vie Sab

FEBRERO - JULIO 2024

CrédCod.
de

Mat.

Cod.
de

Curso

28883

64772

D-ICEX

D-ICEX

SALON 27

SALON 30

8

3

TRANSFORMADORES Y
SUBESTACIONE

ADMINISTRACION

EELE

INGG

18015

18040

 1200

 1400

 1259

 1459

 1200

 1400

 1259

 1459

 1200

 1400

 1259

 1459

 1200

 1259

ALFREDO  RAMIREZ-RAMIREZ

FRANCISCO  ESPINOSA-ARROYO

Cod. de
Lista

Cruzada

ELE4

Cupo

15

40

ELEC-11-E-CR INGENIERIA ELECTRICA

XALAPA

PROGRAMA:

CAMPUS:

ÁREA DE FORMACIÓN:
F DISCIPLINARIAX



Reporte de Programación Académica

SYRPRAC

Fecha de emisión:
Hora de emisión:
Hoja No.:

06/02/24

16:24

2

202451PERIODO:

NRC Curso CatedráticoCódigo
de

Edificio

Código
de

Salón

Lun Mar Mie Jue Vie Sab

FEBRERO - JULIO 2024

CrédCod.
de

Mat.

Cod.
de

Curso

20957

22210

70212

70215

D-ICEX

D-ICEX

SALON 33

CUB-19

6

6

12

12

TOPICOS SELECTOS II DE ADMINIS

TOPICOS SELECTOS II DE ELECTRO

SERVICIO SOCIAL

EXPERIENCIA RECEPCIONAL

EELE

EELE

EELE

EELE

18018

18022

18025

18026

 1400

 1300

 1300

 1300

 1459

 1359

 1359

 1359

 1400

 1300

 1300

 1459

 1359

 1359

 1400

 1300

 1300

 1300

 1459

 1359

 1359

 1359

 1400

 1300

 1300

 1459

 1359

 1359

 1200

 1359

RENE  CROCHE-BELIN

JESUS  GARCIA-GUZMAN

ROBERTO  CRUZ-CAPITAINE

ALFREDO  RAMIREZ-RAMIREZ

Cod. de
Lista

Cruzada

Cupo

30

20

80

80

ELEC-11-E-CR INGENIERIA ELECTRICA

XALAPA

PROGRAMA:

CAMPUS:

ÁREA DE FORMACIÓN:
F TERMINALX


